АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021                                                                                                                            № 162

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 18.09.2020 № 996 «О создании аукционной комиссии по проведению

аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарных торговых объектов

на территории города Иванова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации города Иванова от 10.08.2020

№ 883 «Об утверждении порядка организации и проведения аукциона в

электронной форме на право размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Иванова», руководствуясь статьей 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 18.09.2020 № 996 «О создании аукционной комиссии по проведению

аукциона в электронной форме на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Иванова»:

1.1. В приложении № 1 «Положение об аукционной комиссии по

проведению аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Иванова»:

1.1.1. Абзац шестой пункта 3.2 исключить.

1.1.2. Абзац второй пункта 5.3 после слов «Аукционной комиссии»

дополнить словами «, проводимых как в очной форме, так и в форме онлайн

заседаний».

1.1.3. В абзаце пятом пункта 6.5 слова «Аукционной комиссией»

заменить словами «секретарем Аукционной комиссии».

1.2. Приложение № 2 «Состав аукционной комиссии по проведению

аукциона в электронной форме на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Иванова» изложить в следующей

редакции:

consultantplus://offline/ref=27464FB9523E32D8D4A88CB4471A99BC4F993EFBFE1C9F7640686A207Cz9s3K

2

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 18.09.2020 № 996

СОСТАВ

АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНА

В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ НА ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ИВАНОВА

Махарандина

Наталья Юрьевна

заместитель начальника управления экономического

развития и торговли Администрации города Иванова,

председатель комиссии

Ибрагимова

Ирина Николаевна

начальник отдела организации торговли управления

экономического развития и торговли Администрации

города Иванова, заместитель председателя комиссии

(секретарь комиссии)

Лаврова

Наталия Юрьевна

начальник отдела организации общественного

питания и услуг на потребительском рынке,

секретарь комиссии (заместитель председателя

комиссии)

Судакова

Алена Андреевна

главный специалист отдела организации

общественного питания и услуг на потребительском

рынке Администрации города Иванова, член

комиссии

Щеголева

Диана Валериевна

главный специалист отдела организации торговли

управления экономического развития и торговли

Администрации города Иванова, член комиссии

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в

сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов